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1.    Rapor Hakkında 

2.    Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

3.    Sürdürülebilirlik Ekibi

ONAYLAYAN
Aykut Taşçı

Otelimizde, Urla’nın sakin atmosferinde, Antakya’nın zengin mutfak kültürünü keşfederken, konforlu ve unutulmaz 
bir tatil için gereken her şeyi bulacaksınız. 

Sürdürülebilirlik ve Kalite Ekip Lideri

Aykut Taşçı

Aykut Taşçı Aykut Taşçı

DÜZENLEYEN

Satın Alma Sorumlusu
İletişim ve Kalite 

Sorumlusu
Teknik İşler ve Çevre 

Sorumlusu
Aykut Taşçı

Espira By Antioch; toplam 10 oda, 20 yatak ile oda ile faaliyet gösterir. 1 odamız dezavantajlı misafirlerimiz için 
uyarlanabilir durumdadır 

Espira by Antioch Hotel, Urla’nın kalbinde, yenilenen yüzü ve deneyimli ekibiyle misafirlerine unutulmaz bir 
konaklama deneyimi sunuyor. Antakya esintileri taşıyan menüsü ve özenle tasarlanmış 10 farklı oda seçeneği ile her 
ziyaretçisine benzersiz bir konfor vadediyor. 

Antakya’dan Urla’ya uzanan bu yolculuğumuzda, Espira by Antioch Hotel olarak sizlere benzersiz bir konfor, eşsiz 
bir kahvaltı deneyimi ve keyif dolu anlar sunmayı hedefliyoruz. Misafirlerimize, doğanın huzuru ile buluşan, her 
detayı özenle düşünülmüş bir konaklama deneyimi yaşatmak en büyük tutkumuz.  

Otelimiz şu an keyifli bir konaklama, yöresel kahvaltı ve gün içinde dinlenebileceğiniz huzurlu bir kaçış noktası 
olarak hizmet veriyor. Çok yakında ise, lezzet tutkunlarının vazgeçilmezi olacak eşsiz sofralarla tanışmanız için 
hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Espira by Antioch Hotel’den sadece birkaç dakika yürüyerek, Urla’nın temiz ve sakin 
halk plajına ulaşabilirsiniz. 

Espira by 

Antioch
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMASI

2023 yılında sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 
çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 
yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.

Bu hazırladığımız sürdürülebilirlik raporu; içinde bulunduğumuz 2023 yılındaki başlangıç verilerini ve 2024 yılı 
çalışmalarını içerir. Süreç içerisinde ilerlemeler ve gelişmeler incelenerek ilerideki dönemde detaylandırılacaktır.
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4.    Çevre Etkilerinin Azaltılması
Çevre Yönetimi: 

Atık Yönetimi:

Enerji Yönetimi:

Yasal Yükümlülüklere Uyum:

Su ve Atıksu Yönetimi:

Temizlik ve Hijyen:

ONAYLAYAN
Aykut Taşçı

Atıklarımızı geri dönüştürerek hem %-18,71 azalttık hem de ekonomiye kazandırırarak doğaya daha az atık 
bırakıyoruz.

Kullandığımız bütün elektrik aletlerimiz “tasarruflu” ve çevreci malzemelerdir. Bütün aydınlatma sistemi led 
lambalarla kurulmuştur. Gerekli yerlerde sensörlü lambalar kullanarak sarfiyatımızı azaltmaya çalışıyoruz. Sıcak 
suyumuzu Güneş Enerjisi ile elde ediyoruz. 

Kullandığımız alet ve cihazların, ekonomik ve tasarruf sağlayıcı olmasına özen gösteriyor, teknolojimizi sürekli 
yenilemeye çalışıyoruz.

Tesisimizin bütün yasal evrakları eksiksiz ve tamdır. Faaliyetlerimizi aldığımız izinler ve yükümlülükler 
doğrultusunda yapmaktayız.

İşletmemizin su kaynağı İzsu tarafından sağlanan temiz, kaliteli şebeke suyudur. Su tüketimini azaltmak için azami 
çaba sarfediyor, atık suyumuzu belediye imkanları vasıtasıyla işletmemizden uzaklaştırıyoruz. Su tüketimimizi 
izliyor ve tasarrsuf sağlayıcı yöntemleri benimsiyoruz. Peyzaj bitkilerimiz fazla su tüketmeyen, hastalıklara 
dayanıklı bitkilerden seçilmiş ve damla sulama sistemi ile düzenli olarak sulanmaktadır.

Bütün musluklar perlatörlü ve tasarruf sağlayıcı özelliktedir. Misafirlerimize, çarşaf ve havlu değişimini talepleri 
doğrultusunda yapabileceğimizi, bu şekilde daha az su ve daha az deterjan kullanımı ile doğaya katkı 
sağlayabileceğimizi bildiriyoruz.

Ana temizlik maddemiz Klordur. Belirli konsantrasyonlarda hazırlanan temizlik ürünleri ile talimatlar doğrultusunda 
gereken temizlikler periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca kullandığımız diğer temizlik ürünleri ve uygulama 
yöntemleri talimatlarla belirlenmiştir. Özel temizlik ürünleri etiket talimatına ve işletmemizin yürürlükteki 
talimatlarına uygun şekilde kullanılmaktadır. Temizlik malzemeleri yetkin ve eğitimli kişilerce kullanılır ve hijyen 
sağlanır. Hijyen ve ustalık belgelerine sahip personelimiz mevcuttur.

DÜZENLEYEN

Şehir merkezinde bulunan otelimiz tipik bir Şehir Konaklama Tesisi olup; çevre ve doğal hayata olumsuz etkimiz 
çok az seviyededir. Bu konunun bilincinde olarak; çevre ve doğal hayata zararımızı en aza indirerek ve kaynak 
israfını önleyerek sürdürülebilir bir politika izlemeye gayret ediyoruz. Bu sebeple, doğaya daha az atık bırakmaya, 
su ve elektrik tasarrufu yaparak kaynakları korumaya özen gösteriyoruz. 

Çevreyi geliştirmek adına en büyük başarımızdan biri; konaklayan misafir başına ortaya çıkan katı atık (çöp) 
miktarını azalttık. Geçen yıla göre kişi başına üretilen çöp miktarı %-18,71 azalmıştır.

Katı atıklarımızı güvenli bir şekilde ve yönetmeliğe uygun olarak ayrıştırıyoruz. Atık miktarını azaltıcı ürün ve 
ambalajları tercih ediyoruz. Mümkün olduğunca geri dönüştürülebilir ambalaj veya sarf malzemelerini kullanmaya 
özen gösteriyoruz. Ürettiğimiz katı atıklar anlaşmalı olduğumuz toplayıcı kurum/firma tarafından toplanarak geri 
dönüşümü sağlanmaktadır. Sıvı atıklarımız yasalara uygun şekilde bertaraf edilmektedir. Bağlı olduğumuz 
belediyemizin arıtma tesisi vardır. Atıklarımızı ve çevreye etki zararımızı en aza indirmek için atıklarımızın 
miktarını ayrıştırıyor ve ölçüyoruz.
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5.    Personel ve Çalışma Hayatı

6.    Yapılan Sosyal Çalışmalar

7.    Kültürel Çalışmalar

ONAYLAYAN
Aykut Taşçı

DÜZENLEYEN
Gözden Geçirme Tarihi: 1.12.2025

   

Tarihi yerlerimiz, yöresel ürünlerimiz, el sanatlarımız, yöresel yemeklerimiz ve bunların tanıtımı hakkında 
etkinlikler düzenliyoruz. Misafirlerimizin ilgisine göre kişisel veya grup olarak doğa turları önerilmektedir. 
Deneyimli personelimiz tarafından misafirlere her türlü gezi, dinlenme ve eğlence imkanları hakkında bilgiler 
verilmekte ve talepleri doğrultusunda organizasyon imkanı sağlanmaktadır. 

Bölgemizde düzenlenen etkinliklerin tanıtımında katkı sağlıyor, gerektiğinde maddi veya manevi destek sunuyoruz.

Çalışanlarımızla belirli zamanlarda 'Moral Toplantısı' düzenler, onları dinleriz. Resmi ve dini tatil ve bayramlarda 
jestiyonlar yaparız. Yöre halkı ve personelimiz ile çok yakından ilgilenir ve her konuda her zaman yardımcı olmaya 
gayret ederiz.Çalışanlarımızı geri dönüşümlü ürün ve malzemelerin düzgün ve yeterince kullanmaları, atıkları 
azaltma yöntemleri gibi konularda hatırlatma toplantıları düzenler, önerilerini alırız. Misafirlerimize 
Sürdürülebilirlik kapsamında kısa ve özendirici bilgiler sunar, onların katılımlarını sağlamaya çalışırız. Dezavantajlı 
misafirlerimizin rahatı ve konforu için ergonomik iyileştirmeler sunarız.
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Çalışanlarımızın haklarını her zaman koruruz. Çalışma saatlerine, molalara, izin ve tatil sürelerine özen gösteriyor, 
maaş ödemelerini zamanında yapıyoruz, Eşitlik ilkesine göre çalışanlarımıza özen gösteriyor, bilgi ve deneyimlerini 
artırmaya çalışıyoruz. Ustalık, deneyim ve kıdem her zaman dikkate alınır. Personelimizin İlk Yardım, Temel 
Hijyen, Temizlik, Ustalık, Sürdürülebilirlik, Marka Bilinci vb. gerekli eğitimleri almaları sağlanmıştır. Tüm 
çalışanlarımız sosyal haklarına saygı gösteririz. 

Espira By Antioch işletmemizin 1 Erkek çalışanı vardır. İşletmemizde zorla çalıştırmaya veya işe zorlamaya, 
mobbing ve tacize izin verilmez. Çocuk işçi çalıştırılmaz. Hamile personelimize uygun iş veririz. Çalışanlarımızı 
özellikle yerelden, bölgeyi tanıyan kişilerden seçmeye özen gösteririz. Yabancı uyruklu çalışanımız yoktur.


